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Vedtatt 6. mars 2026 

Regionkonferansen i Oslo 

LO må følge opp eget kongressvedtak om 

økonomisk boikott av Israel 

LO-kongressen vedtok i mai 2025, med stort flertall, at Norge må arbeide for en 

internasjonal økonomisk boikott av Israel dersom den ulovlige okkupasjonen av 

Palestina ikke opphører. Vedtaket var tydelig: dersom Israel ikke etterlever kravet 

fra FN om å avslutte okkupasjonen, skal Norge ta initiativ til en bred 

internasjonal økonomisk boikott.  

Bakgrunnen for vedtaket er klar. Den internasjonale domstolen (ICJ) har slått fast 

at Israels okkupasjon av Palestina er ulovlig, og FN har krevd at okkupasjonen må 

opphøre. Når dette ikke skjer, påligger det verdenssamfunnet å øke presset for å 

sikre respekt for folkeretten. 

Samtidig fortsetter lidelsene i Gaza og på Vestbredden. Den palestinske 

sivilbefolkningen rammes av massive angrep, blokade av nødhjelp og stadig 

økende annektering av land. LO har selv slått fast at situasjonen innebærer 

ufattelige lidelser for sivile og at internasjonalt press må økes.  

Arbeiderbevegelsen har historisk stått i front for internasjonal solidaritet. På 

samme måte som fagbevegelsen støttet kampen mot apartheid i Sør-Afrika, må 

vi i dag bruke økonomiske og politiske virkemidler for å sikre at folkeretten 

respekteres. 

Regionkonferansen LO i Oslo krever derfor at LOs kongressvedtak følges opp i 

praksis og at vi sammen: 

• arbeider aktivt for at Norge tar initiativ til en internasjonal økonomisk 

boikott av Israel, i tråd med LO-kongressens vedtak 

• arbeider for at Oljefondet og norske selskaper trekker investeringer ut av 

selskaper som bidrar til brudd på folkeretten 

• støtte våpenembargo og stans i norsk handel med stater som bryter med 

folkeretten 

• styrke fagbevegelsens solidaritet med palestinske arbeidstakere og 

sivilsamfunn 
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Når folkeretten brytes systematisk og sivile rammes i stort omfang, kan ikke 

arbeiderbevegelsen nøye seg med ord. 

LO-kongressen har allerede talt. 

Nå må vedtaket følges opp med handling. 

 


